Nr 3.  WYKAZ
instytucji i placówek świadczących pomoc rodzinie na terenie powiatu  DZIAŁDOWSKIEGO
/stan na dzień 01.03.2009 r./
	L.p
	Instytucje                  i placówki
	Adres
	Telefon
	Osoba
 odpowie-
dzialna
	Forma pomocy

	
	
	
	
	
	poradnictwo-jakie?
	finansowa
	materialna
	opieka
	inna
jaka?

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna

	ul. Jagiełły 6/8
13-200 Działdowo
Filia Poradni
ul. Jeleńska 38
13-230 Lidzbark
	0-23
697-59-66
0-23
696-12-69
	Barbara
Kamińska
Irena Błaszczyk
	por. zawodowe
konsultacje:
psychologiczne, pedagogiczne
logopedyczne
interw. kryzysowa, problemy wychow., terapia dzieci, profilaktyka, resocjalizacja
	nie
	nie
	nie
	konsultacje  w zakresie problemów szkolnych

	2. 
	Oddział  
"Caritas "

	Stacja Opieki
ul. Księżodworska 23
13-200 Działdowo
	0-23
697-27-04
697-27-63
697-28-55
	ks. Zdzisław Syldatk
Iwona Bartkowska - Muzal
	w zakresie kompetencji pielęgniarki opieka paliatywno- hospicyjna w domu chorego
	nie
	tak

	W przypadku potrzeby
	posiłek, kąpiel dla bezdomnych
z terenu powiatu,
Wypożyczanie sprzętu ortopedycznego, pomoc przy załatwieniu sprzętu.
Prowadzenie zbiórek żywności i rozprowadzanie do domów podopiecznych

	3. 
	Ośrodek Interwencji Kryzysowej

	ul. Księżodworska 23
13-200 Działdowo
	0-23
697-27-04
697-27-63
697-28-55
	ks. Zdzisław Syldatk

	- prawne
- psychologiczne

- pedagogiczne


	nie
	nie
	tak
	10 miejsc hostelowych

	4. 
	Poradnie Uzależnień:
· dot. Alkoholu

	Ośrodek Terapii Uzależnień od Alkoholu                     i Współuzależnienia
ul. Grunwaldzka 7
13-200 Działdowo
	0-23
697-29-82
	Dorota
Reguła
	psychoterapia indywidualna               
i grupowa
świadczenia medyczne
pomoc psychologa
	nie
	nie
	nie
	

	5. 
	· dot. Przemocy 
     w rodzinie

	Ośrodek Terapii Uzależnień od Alkoholu                     i Współuzależnienia
ul. Grunwaldzka 7
13-200 Działdowo
ul. Hallera 11
13-200 Działdowo
	0-23
697-29-82
0-23
697-27-42
	Dorota
Reguła
T. Romsicki

	psychoterapia indyw. i grup.,
świadczenia med., pomoc psychologa, wstępne motywowanie do terapii,
dyżury telef., pomoc prawna
	nie
	nie
	nie
	

	6. 
	· dot.
       Narkotyków 

	Ośrodek Terapii Uzależnień od Alkoholu                     i Współuzależnienia
Ul. Grunwaldzka 7
13-200 Działdowo
	0-23
697-29-82
	Dorota
Reguła
	psychoterapia indyw. i grup.,
świadczenia medyczne,
pomoc psychologa,
	nie
	nie
	nie
	

	7. 
	· dot. 
     Nikotynizmu

	Ośrodek Terapii Uzależnień od Alkoholu                     i Współuzależnienia
Ul. Grunwaldzka 7  
13-200 Działdowo
	0-23
697-29-82
	Dorota
Reguła
	j.w.
	j.w.
	j.w.
	j.w.
	

	8. 
	Młodzieżowy Dom Kultury

	Miejski Dom  Kultury
ul. Jagiełły 13
13-200 Działdowo
Gminny Ośrodek 
Kultury
ul. Kościelna 38
13-206 Płośnica
Miejski Ośrodek Kultury
ul. Sądowa 23
13-230 Lidzbark
	0-23
697-21-92
0-23
696-80-85
0-23
696-13-79
	Dariusz
Maćkowiak
Janusz
Kuktewicz
Jadwiga Majocha
	nie
	nie
	nie
	nie
	kółka zainter.
artystycznych
organizacja czasu wolnego
kółka zainter.
artystycznych, organizacja czasu wolnego

	9. 
	Oratorium dla dzieci i młodzieży przy parafiach
	Parafia Św. Wojciecha
ul. Nidzicka
13-200 Działdowo
	0-23
697-45-42
	
	nie
	nie
	nie
	nie
	

	10. 
	Klub młodzieżowy

	Szkoła Podstawowa
Hartowiec
13-220 Rybno
	0-23
696-60-28
	Marek Karpiński
	nie
	nie
	nie
	nie
	

	11. 
	Uczniowski Klub Sportowy

	Rumian
13-220 Rybno
Szkoła Podst.
ul. Sportowa 24
13-220 Rybno
13-240 Iłowo
Zespół Szkół  Nr 1
Gimnazjum Nr 1
ul. Jagiełły
Gimnazjum  Nr 2
ul. Sportowa 1
Szk. Podst. Nr 3
ul. Lenartowaicza
Zespół Szkół Nr 2
13-230 Lidzbark

Ul. Sądowa 13  
	0-23
696-60-01
696-61-02
0-23
654-10-28
0-23
697-20-58
0-23
697-40-64
0-23
697-42-64
0-23
697-33-33
608-496-181
	Anisiewicz
G. Weręgowski
Jerzy
Gęsicki
L. Sosnówka
Z Ziółkowski
P Szczurewski
A. Orzechowska
Krzysztof Kopowski
	nie
	nie
	nie
	tak
tak
tak
tak
tak
	działalność sportowa młodzieży

	12. 
	Świetlica terapeutyczna
	ul. Wyzwolenia 89
13 – 220 Rybno
	0-23
696-60-45
	Renata
Wieczerzycka
	udzielanie rodzinom z probl. alkohol. pomocy psychospołecznej i prawnej,
profilaktyka
w zakresie uzależnień
	nie
	nie
	tak

	pomoc dzieciom
w pracach domowych pod nadzorem naucz. i starszej młodzieży

	13. 
	Ognisko Wychowawcze przy Działdowskim Centrum „Caritas”
	ul. Księżodworska 23

13 – 200 Działdowo


	0-23

697-27-04


	Justyna Jurkowska


	Porady wychowawcze dla rodziców i dzieci
	nie
	nie
	Opieka nad

dzieckiem
	Dożywianie dzieci, rozwijanie zainteresowań gry i zabawy, poradnictwo wychowawcze dla rodziców

	14. 
	Dom Dziennego Pobytu
	"Caritas"
Środowiskowy Dom Samopomocy dla Dorosłych
ul. Księżodworska 23
13 – 200 Działdowo
Środowiskowy Dom Samopomocy
ul. Staszica 1
13–240 Iłowo-Osada
	0-23
697-27-04
0-23 
654-10-14 
w. 33
	ks. Zdzisław Syldatk
Tomasz Rafalski 
Grażyna Laskowska
	psycholog.
terapeutyczne
	nie
	sporadycznie
	pobyt dzienny
8.00-16.00
	w razie potrzeby kąpiel, codziennie
gorący posiłek w porze obiadu, dowożenie z poza terenu

	15. 
	Regionalne Stowarzyszenie
"ZDROWIE"
	ul. Księżodworska 23
13-200 Działdowo
	0-23
697-27-02
	prezes
Genowefa
Marciniak
	porady dot. uzależnienia od alkoholu
	nie
	nie
	nie
	

	16. 
	Punkt Informacyjny Dla Osób Uzależnionych
Samopomocowa Grupa Wsparcia
	w siedzibie Urzędu Gminy
ul. Dworcowa 52
13-206 Płośnica
	0-23
696-83-74
w. 3
	Danuta Rochon
	dot. uzależnień od alkoholu i przemocy w rodzinie
	nie
	nie
	nie
	

	17. 
	Świetlica 

Socjoterapeuty-czna

Oddział zamiejscowy ŚS w Iłowie  - Osadzie 
	ul. Staszica 1 

13-240 Iłowo-Osada

Pruski

13-240 Iłowo-Osada


	0-23

654-11-99


	Tomasz Rafalski

Joanna Bartkowska
	nie
	nie
	nie
	tak
	Organizacja czasu wolnego, zajęcia terapeutyczne, kółka zainteresowań

	18. 
	Punkt Pomocy Rodzinie w Kryzysie 
	ul. Księżodworska 23

13-200 Działdowo
	0-23

697-28-55

697-27-63

697-27-04
	J. Działak
	nie
	nie
	nie
	
	





